10 Chi chế độ khám, chăm sóc sức khỏe định kỳ cho đại biểu 60.000.000 đồng.

11 Chi hỗ trợ hoạt động các Tổ đại biểu 20.000.000 đồng.

12 Chi thăm hỏi, tặng quà gia đình chính sách, đại biểu hội đồng nhân
và các thành phần khác theo quy định 50.000.000 đồng.

Tổng cộng 989.620.000 đồng.

Bằng chữ: Chín trăm, tám mươi chín triệu, sáu trăm hai mươi nghìn đồng chẵn